
Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 16 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 216 NOVÁK Edvárd Tusnad Cycling Team U13 00:30:49 31,15 km/h

2 2 168 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:30:50 00:00:01 31,14 km/h

3 3 144 TOMKA István Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:50 00:00:01 31,14 km/h

4 1 29 KOVÁCS Judit DKSI-KONTENT / Debrecen WU15 00:30:50 00:00:01 31,14 km/h

5 4 221 SZEKERES Árpád-Áron Tusnad Cycling Team U13 00:30:51 00:00:02 31,12 km/h

6 2 223 FISCHER Fanni Tuttobici Hungarofondo WU15 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

7 5 232 CSORBA Lázár Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U13 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

8 6 91 VANCSEK Tamás Hosszúpályi U13 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

9 3 107 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU15 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

10 7 228 NOVÁKI Ábel Tuttobici Hungarofondo U13 00:30:53 00:00:04 31,08 km/h

11 8 7 ARANY Szelim DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:30:53 00:00:04 31,08 km/h

12 9 141 DARÓCZI Tamás Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:54 00:00:05 31,07 km/h

13 10 176 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:30:55 00:00:06 31,05 km/h

14 11 147 TOMKA Ruben Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:55 00:00:06 31,05 km/h

15 12 230 TIBAY Zsombor Tuttobici Hungarofondo U13 00:30:57 00:00:08 31,02 km/h

16 13 206 CSISZÉR Dávid Tusnad Cycling Team U13 00:30:58 00:00:09 31,00 km/h

17 4 210 LÁSZLÓ Kamilla Tusnad Cycling Team WU15 00:30:58 00:00:09 31,00 km/h

18 14 34 PÁLL Zsombor DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:31:02 00:00:13 30,93 km/h

19 5 31 NAGY Gréta DKSI-KONTENT / Debrecen WU15 00:31:12 00:00:23 30,77 km/h

20 15 8 ARNÓTH József DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:31:47 00:00:58 30,20 km/h

21 6 110 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE WU15 00:32:07 00:01:18 29,89 km/h

22 16 215 NOVÁK Edmond Tusnad Cycling Team U13 00:32:27 00:01:38 29,58 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

U13 - 16 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 216 NOVÁK Edvárd Tusnad Cycling Team U13 00:30:49 31,15 km/h

2 2 168 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:30:50 00:00:01 31,14 km/h

3 3 144 TOMKA István Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:50 00:00:01 31,14 km/h

5 4 221 SZEKERES Árpád-Áron Tusnad Cycling Team U13 00:30:51 00:00:02 31,12 km/h

7 5 232 CSORBA Lázár Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U13 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

8 6 91 VANCSEK Tamás Hosszúpályi U13 00:30:52 00:00:03 31,10 km/h

10 7 228 NOVÁKI Ábel Tuttobici Hungarofondo U13 00:30:53 00:00:04 31,08 km/h

11 8 7 ARANY Szelim DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:30:53 00:00:04 31,08 km/h

12 9 141 DARÓCZI Tamás Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:54 00:00:05 31,07 km/h

13 10 176 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:30:55 00:00:06 31,05 km/h

14 11 147 TOMKA Ruben Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U13 00:30:55 00:00:06 31,05 km/h

15 12 230 TIBAY Zsombor Tuttobici Hungarofondo U13 00:30:57 00:00:08 31,02 km/h

16 13 206 CSISZÉR Dávid Tusnad Cycling Team U13 00:30:58 00:00:09 31,00 km/h

18 14 34 PÁLL Zsombor DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:31:02 00:00:13 30,93 km/h

20 15 8 ARNÓTH József DKSI-KONTENT / Debrecen U13 00:31:47 00:00:58 30,20 km/h

22 16 215 NOVÁK Edmond Tusnad Cycling Team U13 00:32:27 00:01:38 29,58 km/h

WU15 - 16 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

4 1 29 KOVÁCS Judit DKSI-KONTENT / Debrecen WU15 00:30:50 31,14 km/h

6 2 223 FISCHER Fanni Tuttobici Hungarofondo WU15 00:30:52 00:00:02 31,10 km/h

9 3 107 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU15 00:30:52 00:00:02 31,10 km/h

17 4 210 LÁSZLÓ Kamilla Tusnad Cycling Team WU15 00:30:58 00:00:08 31,00 km/h

19 5 31 NAGY Gréta DKSI-KONTENT / Debrecen WU15 00:31:12 00:00:22 30,77 km/h

21 6 110 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE WU15 00:32:07 00:01:17 29,89 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 30 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 37 SÁNTA Ármin DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:49 32,25 km/h

2 2 162 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S. E. U15 00:55:49 00:00:00 32,25 km/h

3 3 174 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

4 4 21 KAPCSA Ákos DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

5 5 140 DARÓCZI Péter Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

6 6 146 TOMKA Mózes Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

7 7 82 POLYÁK Gábor FTC / Budapest U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

8 1 83 KOVÁCS Petra GYAC WU17 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

9 8 106 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

10 9 245 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyháza U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

11 10 171 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

12 11 112 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

13 12 154 KOVÁCS Raul Szegedi KSC U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

14 2 108 KOVÁCS Vivien KSI-Csepel SE WU17 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

15 13 23 KERECSENY Trisztán DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

16 14 10 ÁRVAI Kristóf DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

17 15 227 MIKSA Csobán Tuttobici Hungarofondo U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

18 16 193 CSÉPLŐ Bence Tipográfia TE U15 00:55:55 00:00:06 32,19 km/h

19 3 181 HIDEG Nóra Szingo - Balaton Team WU17 00:55:59 00:00:10 32,15 km/h

20 17 101 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE U15 00:56:01 00:00:12 32,13 km/h

21 18 102 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE U15 00:56:02 00:00:13 32,12 km/h

22 19 170 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:56:18 00:00:29 31,97 km/h

23 20 207 CSUTAK Roland Tusnad Cycling Team U15 01:04:18 00:08:29 27,99 km/h

- - 35 PETŐ Dániel DKSI-KONTENT / Debrecen U15 DNF - -
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

U15 - 30 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 37 SÁNTA Ármin DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:49 32,25 km/h

2 2 162 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S. E. U15 00:55:49 00:00:00 32,25 km/h

3 3 174 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

4 4 21 KAPCSA Ákos DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

5 5 140 DARÓCZI Péter Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

6 6 146 TOMKA Mózes Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U15 00:55:50 00:00:01 32,24 km/h

7 7 82 POLYÁK Gábor FTC / Budapest U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

9 8 106 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

10 9 245 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyháza U15 00:55:51 00:00:02 32,23 km/h

11 10 171 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

12 11 112 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

13 12 154 KOVÁCS Raul Szegedi KSC U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

15 13 23 KERECSENY Trisztán DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

16 14 10 ÁRVAI Kristóf DKSI-KONTENT / Debrecen U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

17 15 227 MIKSA Csobán Tuttobici Hungarofondo U15 00:55:52 00:00:03 32,22 km/h

18 16 193 CSÉPLŐ Bence Tipográfia TE U15 00:55:55 00:00:06 32,19 km/h

20 17 101 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE U15 00:56:01 00:00:12 32,13 km/h

21 18 102 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE U15 00:56:02 00:00:13 32,12 km/h

22 19 170 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 00:56:18 00:00:29 31,97 km/h

23 20 207 CSUTAK Roland Tusnad Cycling Team U15 01:04:18 00:08:29 27,99 km/h

WU17 - 30 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

8 1 83 KOVÁCS Petra GYAC WU17 00:55:51 32,23 km/h

14 2 108 KOVÁCS Vivien KSI-Csepel SE WU17 00:55:52 00:00:01 32,22 km/h

19 3 181 HIDEG Nóra Szingo - Balaton Team WU17 00:55:59 00:00:08 32,15 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 60 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 196 FÜRI Márton Tipográfia TE U17 01:35:36 37,66 km/h

2 2 233 GULYÁS Máté Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

3 3 105 FORRAY András KSI-Csepel SE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

4 4 254 HAJAS Dávid Dr. Bátorfi Agria KTK U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

5 5 202 STODULKA András Tipográfia TE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

6 1 166 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Amatőr master 2 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

7 2 80 KOLESZÁR Zoltán Dr. Footstrong SE Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

8 6 175 SCHNEIDER Sebestyán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

9 7 22 KAPCSA Márk DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

10 1 81 MATUZ Etelka FTC / Budapest Amatőr női 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

11 8 143 TOMKA Boáz Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

12 3 19 JUHÁSZ Arthur DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

13 1 197 KAPOTT Szonja Tipográfia TE WU19 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

14 4 138 KOVÁCS Róbert Protúr Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

15 5 85 BÉRES Csaba Hajdúdorog Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

16 6 165 SZALAI Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

17 1 167 BALÁZS Tibor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Amatőr master 3 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

18 7 46 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

19 8 50 TÖRÖK László Budapest Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

20 9 229 NOVÁKI Benedek Tuttobici Hungarofondo U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

21 9 99 SZÁVA Tamás KKB Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

22 10 42 VARGA Bálint DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

23 10 239 DUZMATH Csaba Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

24 11 128 KERTÉSZ Kevin NYKSE / Nyíregyháza U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

25 12 63 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

26 2 198 KARL Bianka Tipográfia TE WU19 01:35:39 00:00:03 37,64 km/h

27 13 139 BAGI László Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U17 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

28 14 38 SZABÓ Gáspár DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

29 11 33 PÁLL János DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

30 12 9 ÁRVAI István DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:41 00:00:05 37,62 km/h

31 13 137 KASNYIK Antal Protúr Amatőr master 2 01:35:41 00:00:05 37,62 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 60 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

32 2 87 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló Amatőr master 3 01:35:41 00:00:05 37,62 km/h

33 1 124 GAÁL Izabella Nyíregyházi Egyetem MEFOB női 01:35:43 00:00:07 37,61 km/h

34 15 231 TOMOR Máté Tuttobici Hungarofondo U17 01:35:43 00:00:07 37,61 km/h

35 3 98 GÁL István Kerékpársport 2000 SE Amatőr master 3 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

36 14 115 DALLOS Nagy Imre MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr master 2 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

37 4 67 TÓTH Kálmán Eger Amatőr master 3 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

38 16 11 ÁRVAI Krisztián DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

39 15 255 OCELKA Róbert FTC / Budapest Amatőr master 2 01:35:47 00:00:11 37,58 km/h

40 17 14 BONYHÁDI Ákos DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:51 00:00:15 37,56 km/h

41 3 184 PÉTERI Niké Szingo - Balaton Team WU19 01:42:36 00:07:00 35,09 km/h

42 18 183 PAULUSZ Martin Szingo - Balaton Team U17 01:42:36 00:07:00 35,09 km/h

43 16 40 SZONDI Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:42:36 00:07:00 35,09 km/h

44 2 55 HAGYÓ Anita Fruzsina Debreceni Egyetem Agrártud.Közp. / DKSI MEFOB női 01:46:18 00:10:42 33,87 km/h

45 17 187 SZÖLLŐSI Ferenc Szingo - Balaton Team Amatőr master 2 01:49:50 00:14:14 32,78 km/h

46 3 134 SZÖLLŐSI Virág Nyugat-magyarországi Egyetem MEFOB női 01:49:50 00:14:14 32,78 km/h

47 5 41 ÜRMÖSSY Imre DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 3 01:49:53 00:14:17 32,76 km/h

48 19 236 IGAZ Bátor Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U17 01:49:56 00:14:20 32,75 km/h

49 20 218 SZABÓ Mátyás Tusnad Cycling Team U17 01:52:50 00:17:14 31,91 km/h

50 6 86 POSTA Kálmán Hajdúdorog Amatőr master 3 01:52:53 00:17:17 31,89 km/h

51 21 208 BOCSKOR Bálint Tusnad Cycling Team U17 01:52:54 00:17:18 31,89 km/h

52 18 90 KISS Benjámin Hódmezővásárhely Amatőr master 2 01:53:01 00:17:25 31,85 km/h

53 19 36 RÁCZ Gyula DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:58:00 00:22:24 30,51 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

U17 - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 196 FÜRI Márton Tipográfia TE U17 01:35:36 37,66 km/h

2 2 233 GULYÁS Máté Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

3 3 105 FORRAY András KSI-Csepel SE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

4 4 254 HAJAS Dávid Dr. Bátorfi Agria KTK U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

5 5 202 STODULKA András Tipográfia TE U17 01:35:36 00:00:00 37,66 km/h

8 6 175 SCHNEIDER Sebestyán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

9 7 22 KAPCSA Márk DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

11 8 143 TOMKA Boáz Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U17 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

20 9 229 NOVÁKI Benedek Tuttobici Hungarofondo U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

22 10 42 VARGA Bálint DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

24 11 128 KERTÉSZ Kevin NYKSE / Nyíregyháza U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

25 12 63 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK U17 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

27 13 139 BAGI László Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U17 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

28 14 38 SZABÓ Gáspár DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

34 15 231 TOMOR Máté Tuttobici Hungarofondo U17 01:35:43 00:00:07 37,61 km/h

38 16 11 ÁRVAI Krisztián DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

40 17 14 BONYHÁDI Ákos DKSI-KONTENT / Debrecen U17 01:35:51 00:00:15 37,56 km/h

42 18 183 PAULUSZ Martin Szingo - Balaton Team U17 01:42:36 00:07:00 35,09 km/h

48 19 236 IGAZ Bátor Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U17 01:49:56 00:14:20 32,75 km/h

49 20 218 SZABÓ Mátyás Tusnad Cycling Team U17 01:52:50 00:17:14 31,91 km/h

51 21 208 BOCSKOR Bálint Tusnad Cycling Team U17 01:52:54 00:17:18 31,89 km/h

WU19 - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

13 1 197 KAPOTT Szonja Tipográfia TE WU19 01:35:37 37,65 km/h

26 2 198 KARL Bianka Tipográfia TE WU19 01:35:39 00:00:02 37,64 km/h

41 3 184 PÉTERI Niké Szingo - Balaton Team WU19 01:42:36 00:06:59 35,09 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Amatőr női - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

10 1 81 MATUZ Etelka FTC / Budapest Amatőr női 01:35:37 37,65 km/h

MEFOB női - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

33 1 124 GAÁL Izabella Nyíregyházi Egyetem MEFOB női 01:35:43 37,61 km/h

44 2 55 HAGYÓ Anita Fruzsina Debreceni Egyetem Agrártud. Közp. / DKSI MEFOB női 01:46:18 00:10:35 33,87 km/h

46 3 134 SZÖLLŐSI Virág Nyugat-magyarországi Egyetem MEFOB női 01:49:50 00:14:07 32,78 km/h

Amatőr master2 - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

6 1 166 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Amatőr master 2 01:35:36 37,66 km/h

7 2 80 KOLESZÁR Zoltán Dr. Footstrong SE Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

12 3 19 JUHÁSZ Arthur DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

14 4 138 KOVÁCS Róbert Protúr Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

15 5 85 BÉRES Csaba Hajdúdorog Amatőr master 2 01:35:37 00:00:01 37,65 km/h

16 6 165 SZALAI Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

18 7 46 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

19 8 50 TÖRÖK László Budapest Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

21 9 99 SZÁVA Tamás KKB Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

23 10 239 DUZMATH Csaba Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr master 2 01:35:38 00:00:02 37,64 km/h

29 11 33 PÁLL János DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:40 00:00:04 37,63 km/h

30 12 9 ÁRVAI István DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:35:41 00:00:05 37,62 km/h

31 13 137 KASNYIK Antal Protúr Amatőr master 2 01:35:41 00:00:05 37,62 km/h

36 14 115 DALLOS Nagy Imre MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr master 2 01:35:44 00:00:08 37,60 km/h

39 15 255 OCELKA Róbert FTC / Budapest Amatőr master 2 01:35:47 00:00:11 37,58 km/h

43 16 40 SZONDI Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:42:36 00:07:00 35,09 km/h

45 17 187 SZÖLLŐSI Ferenc Szingo - Balaton Team Amatőr master 2 01:49:50 00:14:14 32,78 km/h

52 18 90 KISS Benjámin Hódmezővásárhely Amatőr master 2 01:53:01 00:17:25 31,85 km/h

53 19 36 RÁCZ Gyula DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 2 01:58:00 00:22:24 30,51 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Amatőr master3 - 60 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

17 1 167 BALÁZS Tibor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület Amatőr master 3 01:35:37 37,65 km/h

32 2 87 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló Amatőr master 3 01:35:41 00:00:04 37,62 km/h

35 3 98 GÁL István Kerékpársport 2000 SE Amatőr master 3 01:35:44 00:00:07 37,60 km/h

37 4 67 TÓTH Kálmán Eger Amatőr master 3 01:35:44 00:00:07 37,60 km/h

47 5 41 ÜRMÖSSY Imre DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr master 3 01:49:53 00:14:16 32,76 km/h

50 6 86 POSTA Kálmán Hajdúdorog Amatőr master 3 01:52:53 00:17:16 31,89 km/h

Mezőnyverseny eredmények - 90 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 160 BOZSIK Bence Szegedi Tudományegyetem MEFOB férfi 02:13:56 40,32 km/h

2 1 68 TÓTH Norbert Eger Amatőr férfi (19-39) 02:14:01 00:00:05 40,29 km/h

3 2 149 MÁRKUS László SAXUM KSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:03 00:00:07 40,28 km/h

4 3 242 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:07 00:00:11 40,26 km/h

5 4 25 KÓLYA Tamás DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:07 00:00:11 40,26 km/h

6 5 253 KOLOZSVÁRI Sándor DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

7 6 47 GOTTHÁRD Balázs Bekecs Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

8 7 118 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

9 1 65 SZEGHALMINÉ Kenyó Anita Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

10 2 73 KÖLLŐ Zsuzsanna Epronex Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

11 2 179 HERCZEG Levente Szent István Egyetem MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

12 8 116 GURZÓ Norbert MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

13 9 153 LIPPAI Márton Szeged Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

14 3 155 LIPPAI Mária Szegedi KSC Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

15 10 240 ZUBORNYÁK György Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

16 11 43 KOVÁCS Zoltán DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

17 12 241 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

18 13 129 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

19 14 150 VARGA Szabolcs SAXUM KSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

20 15 246 PINTÉR Attila ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

21 4 49 MÁRTON Orsolya Biondo Bike Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

22 16 247 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

23 17 133 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 90 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

24 18 235 HASKÓ Tamás Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

25 19 44 SOÓS András Biondo Bike Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

26 20 117 GYURKÓ László MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

27 21 251 GAETANO Papa DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

28 22 88 PANGL Ádám Hatvan Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

29 23 130 KOVÁCS József NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

30 5 61 KANTI Dorottya Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

31 24 113 KISS Áron Mátra Biker SC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

32 6 57 BENCZÉS Krisztina Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

33 25 189 SZEDLACSEK Ottó Team 3K Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

34 3 135 LIPKOVICS Bence Óbudai Egyetem / Szerpentin KE MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

35 26 256 TISELY Tone DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

36 4 96 LAKIHEGYI Ferenc Kecskeméti Főiskola MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

37 7 156 MALATINSZKI Enikő Szegedi KSC Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

38 5 94 ANTAL Lajos Balázs Kecskeméti Főiskola MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

39 27 121 PISÁK István MVSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

40 6 152 KURILLA Bence Semmelweis Egyetem MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

41 28 238 POLYÁK Zsolt Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

42 29 132 SIGMOND Áron NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

43 30 244 KÖVÉR László ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

44 31 120 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

45 8 39 SZABÓ Zsófia DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt női 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

46 32 100 KOVÁCS Kristóf Dr. Kőbányai Torna Club Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

47 33 248 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:20:08 00:06:12 38,53 km/h

- - 51 HAJDÚ Kristóf Budapesti Corvinus Egyetem MEFOB férfi DNF - -

- - 52 LIPPAI Marcell Budapesti Műszaki és Gazdaságtud.Egyetem MEFOB férfi DNF - -

- - 125 ÁCS Gábor NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) DNF - -

- - 252 KIS Zoltán DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) DNF - -
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Amatőr férfi - 90 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

2 1 68 TÓTH Norbert Eger Amatőr férfi (19-39) 02:14:01 40,29 km/h

3 2 149 MÁRKUS László SAXUM KSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:03 00:00:02 40,28 km/h

4 3 242 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:07 00:00:06 40,26 km/h

5 4 25 KÓLYA Tamás DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:07 00:00:06 40,26 km/h

6 5 253 KOLOZSVÁRI Sándor DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

7 6 47 GOTTHÁRD Balázs Bekecs Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

8 7 118 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

12 8 116 GURZÓ Norbert MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

13 9 153 LIPPAI Márton Szeged Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

15 10 240 ZUBORNYÁK György Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

16 11 43 KOVÁCS Zoltán DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

17 12 241 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

18 13 129 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

19 14 150 VARGA Szabolcs SAXUM KSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

20 15 246 PINTÉR Attila ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

22 16 247 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

23 17 133 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

24 18 235 HASKÓ Tamás Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

25 19 44 SOÓS András Biondo Bike Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

26 20 117 GYURKÓ László MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

27 21 251 GAETANO Papa DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

28 22 88 PANGL Ádám Hatvan Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

29 23 130 KOVÁCS József NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

31 24 113 KISS Áron Mátra Biker SC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

33 25 189 SZEDLACSEK Ottó Team 3K Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

35 26 256 TISELY Tone DKSI-KONTENT / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

39 27 121 PISÁK István MVSC Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

41 28 238 POLYÁK Zsolt Veloroom Kecskeméti Első Sor SE Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

42 29 132 SIGMOND Áron NYKSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

43 30 244 KÖVÉR László ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

44 31 120 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

46 32 100 KOVÁCS Kristóf Dr. Kőbányai Torna Club Amatőr férfi (19-39) 02:14:08 00:00:07 40,26 km/h

47 33 248 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr férfi (19-39) 02:20:08 00:06:07 38,53 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Felnőtt női - 90 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

9 1 65 SZEGHALMINÉ Kenyó Anita Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 40,26 km/h

10 2 73 KÖLLŐ Zsuzsanna Epronex Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

14 3 155 LIPPAI Mária Szegedi KSC Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

21 4 49 MÁRTON Orsolya Biondo Bike Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

30 5 61 KANTI Dorottya Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

32 6 57 BENCZÉS Krisztina Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

37 7 156 MALATINSZKI Enikő Szegedi KSC Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

45 8 39 SZABÓ Zsófia DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt női 02:14:08 00:00:00 40,26 km/h

MEFOB férfi - 90 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 160 BOZSIK Bence Szegedi Tudományegyetem MEFOB férfi 02:13:56 40,32 km/h

11 2 179 HERCZEG Levente Szent István Egyetem MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

34 3 135 LIPKOVICS Bence Óbudai Egyetem / Szerpentin KE MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

36 4 96 LAKIHEGYI Ferenc Kecskeméti Főiskola MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

38 5 94 ANTAL Lajos Balázs Kecskeméti Főiskola MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

40 6 152 KURILLA Bence Semmelweis Egyetem MEFOB férfi 02:14:08 00:00:12 40,26 km/h

Mezőnyverseny eredmények - 120 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 205 CRISTA Daniel Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:46:57 43,13 km/h

2 2 72 KISS Gergely Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:47:03 00:00:06 43,10 km/h

3 3 76 SIMON Péter Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:47:46 00:00:49 42,92 km/h

4 4 204 CAROL Eduard Novak Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:47:47 00:00:50 42,91 km/h

5 5 1 ÁBRÓK Norbert DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

6 1 161 ISTLSTEKKER Zsolt Szekszárdi Kerékpáros S. E. U19 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

7 6 77 SOLYMOSI Márton Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

8 2 201 PEÁK Barnabás Tipográfia TE U19 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

9 1 185 RAFFAI Zsombor Szingo - Balaton Team U23 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

10 2 222 VLAD-NICOLAE Dobre Tusnad Cycling Team U23 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

11 3 214 MIRALLES Rigo Jose Tusnad Cycling Team U23 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

12 3 234 HAKK Bence Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U19 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

13 4 79 OROSZ Gergő F.Sz.SE U19 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

12/15



Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Mezőnyverseny eredmények - 120 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

14 4 145 TOMKA János Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U23 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

15 5 188 SZÖLLŐSI Ferenc Ifj. Szingo - Balaton Team U19 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

16 6 195 DIAN Ábel Tipográfia TE U19 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

17 7 3 KÁDÁR Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

18 5 136 PÁPAI Ádám Postás SE U23 02:48:57 00:02:00 42,62 km/h

19 8 60 HOLLÓ Botond Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

20 9 74 POPOVICS Gergely Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

21 10 58 DURUCZ Miklós Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

22 7 103 BEKE Marcell KSI-Csepel SE U19 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

23 6 6 ÁGOSTON Imre DKSI-KONTENT / Debrecen U23 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

24 7 209 HORVATH Roland Tusnad Cycling Team U23 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

25 8 211 LÁSZLÓ Péter Tusnad Cycling Team U19 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

26 11 75 ROBERT Sangulin Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

27 12 159 SZILÁGYI Zoltán Szegedi KSC Felnőtt férfi 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

28 9 237 MINKÓ Roland Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U19 02:49:00 00:02:03 42,60 km/h

29 10 66 WERMESER Zsombor Dr. Bátorfi Agria KTK U19 02:49:01 00:02:04 42,60 km/h

30 13 62 RÓKA Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:49:04 00:02:07 42,59 km/h

31 14 213 MASCARO Rigo Sebastia Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

32 15 212 MARTIN Lestido Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

33 8 4 FEGYVERES Máté DKSI-KONTENT / Debrecen U23 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

34 16 71 KRIVÁN András Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

35 17 163 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. Felnőtt férfi 02:49:06 00:02:09 42,58 km/h

36 9 56 ANDRÁS Vince Dr. Bátorfi Agria KTK U23 02:49:06 00:02:09 42,58 km/h

37 18 2 PÁLYI Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:07 00:02:10 42,57 km/h

38 19 182 MÁRKUS János Szingo - Balaton Team Felnőtt férfi 02:49:09 00:02:12 42,57 km/h

39 20 164 SZABÓ Lajos Szekszárdi Kerékpáros S. E. Felnőtt férfi 02:49:10 00:02:13 42,56 km/h

40 11 194 CZÉH Balázs Tipográfia TE U19 02:49:14 00:02:17 42,54 km/h

41 21 59 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:49:15 00:02:18 42,54 km/h

42 22 225 GARAMSZEGI László Tuttobici Hungarofondo Felnőtt férfi 02:49:15 00:02:18 42,54 km/h

43 23 217 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:51:04 00:04:07 42,09 km/h

44 24 64 SZEGHALMI Bálint Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:51:52 00:04:55 41,89 km/h

45 25 203 ANDREI Barbu-Nicola Tusnad Cycling Team U23 02:53:10 00:06:13 41,58 km/h

46 12 28 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI-KONTENT / Debrecen U19 03:05:22 00:18:25 38,84 km/h

- - 12 BÓDI Levente DKSI-KONTENT / Debrecen U19 DNF - -

- - 26 KONTOR Gergely DKSI-KONTENT / Debrecen U19 DNF - -

- - 180 BALOGH András Szingo - Balaton Team U19 DNF - -

- - 18 HAJDU Barna DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi DNF - -
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U19 - 120 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

6 1 161 ISTLSTEKKER Zsolt Szekszárdi Kerékpáros S. E. U19 02:48:55 42,62 km/h

8 2 201 PEÁK Barnabás Tipográfia TE U19 02:48:55 00:00:00 42,62 km/h

12 3 234 HAKK Bence Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U19 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

13 4 79 OROSZ Gergő F.Sz.SE U19 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

15 5 188 SZÖLLŐSI Ferenc Ifj. Szingo - Balaton Team U19 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

16 6 195 DIAN Ábel Tipográfia TE U19 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

22 7 103 BEKE Marcell KSI-Csepel SE U19 02:48:58 00:00:03 42,61 km/h

25 8 211 LÁSZLÓ Péter Tusnad Cycling Team U19 02:48:59 00:00:04 42,61 km/h

28 9 237 MINKÓ Roland Veloroom Kecskeméti Első Sor SE U19 02:49:00 00:00:05 42,60 km/h

29 10 66 WERMESER Zsombor Dr. Bátorfi Agria KTK U19 02:49:01 00:00:06 42,60 km/h

40 11 194 CZÉH Balázs Tipográfia TE U19 02:49:14 00:00:19 42,54 km/h

46 12 28 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI-KONTENT / Debrecen U19 03:05:22 00:16:27 38,84 km/h

U23 - 120 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

9 1 185 RAFFAI Zsombor Szingo - Balaton Team U23 02:48:55 42,62 km/h

10 2 222 VLAD-NICOLAE Dobre Tusnad Cycling Team U23 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

11 3 214 MIRALLES Rigo Jose Tusnad Cycling Team U23 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

14 4 145 TOMKA János Sárréti SE Optimit-Gemels / Püspökladány U23 02:48:56 00:00:01 42,62 km/h

18 5 136 PÁPAI Ádám Postás SE U23 02:48:57 00:00:02 42,62 km/h

23 6 6 ÁGOSTON Imre DKSI-KONTENT / Debrecen U23 02:48:59 00:00:04 42,61 km/h

24 7 209 HORVATH Roland Tusnad Cycling Team U23 02:48:59 00:00:04 42,61 km/h

33 8 4 FEGYVERES Máté DKSI-KONTENT / Debrecen U23 02:49:05 00:00:10 42,58 km/h

36 9 56 ANDRÁS Vince Dr. Bátorfi Agria KTK U23 02:49:06 00:00:11 42,58 km/h

45 10 203 ANDREI Barbu-Nicola Tusnad Cycling Team U23 02:53:10 00:06:13 41,58 km/h
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Hajdú Kupa Mezőnyverseny eredmények Debrecen, 2016. május 14-15.

Felnőtt férfi  - 120 km

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kat. Idő Hátrány Átlag

1 1 205 CRISTA Daniel Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:46:57 43,13 km/h

2 2 72 KISS Gergely Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:47:03 00:00:06 43,10 km/h

3 3 76 SIMON Péter Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:47:46 00:00:49 42,92 km/h

4 4 204 CAROL Eduard Novak Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:47:47 00:00:50 42,91 km/h

5 5 1 ÁBRÓK Norbert DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

7 6 77 SOLYMOSI Márton Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:55 00:01:58 42,62 km/h

17 7 3 KÁDÁR Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:48:56 00:01:59 42,62 km/h

19 8 60 HOLLÓ Botond Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

20 9 74 POPOVICS Gergely Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

21 10 58 DURUCZ Miklós Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:48:58 00:02:01 42,61 km/h

26 11 75 ROBERT Sangulin Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

27 12 159 SZILÁGYI Zoltán Szegedi KSC Felnőtt férfi 02:48:59 00:02:02 42,61 km/h

30 13 62 RÓKA Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:49:04 00:02:07 42,59 km/h

31 14 213 MASCARO Rigo Sebastia Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

32 15 212 MARTIN Lestido Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

34 16 71 KRIVÁN András Epronex-Special Bikes Team Felnőtt férfi 02:49:05 00:02:08 42,58 km/h

35 17 163 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. Felnőtt férfi 02:49:06 00:02:09 42,58 km/h

37 18 2 PÁLYI Csaba DKSI-KONTENT / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:07 00:02:10 42,57 km/h

38 19 182 MÁRKUS János Szingo - Balaton Team Felnőtt férfi 02:49:09 00:02:12 42,57 km/h

39 20 164 SZABÓ Lajos Szekszárdi Kerékpáros S. E. Felnőtt férfi 02:49:10 00:02:13 42,56 km/h

41 21 59 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:49:15 00:02:18 42,54 km/h

42 22 225 GARAMSZEGI László Tuttobici Hungarofondo Felnőtt férfi 02:49:15 00:02:18 42,54 km/h

43 23 217 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team Felnőtt férfi 02:51:04 00:04:07 42,09 km/h

44 24 64 SZEGHALMI Bálint Dr. Bátorfi Agria KTK Felnőtt férfi 02:51:52 00:04:55 41,89 km/h

Kommüniké: A versenybíróság nyomatékosan felhívta az Epronix-Special Bikes Team kísérő gépkocsiját 

vezető Bacsek Zoltán figyelmét a kísérés szabályainak maradéktalan betartására.

Vezető versenybíró: Zsugyó Árpád

Versenybírók: Sulyok Zsolt, Topán Máté, Botos Gábor, Kovács László, Pataki Péter, Szmirnyák Zsolt

Debrecen, 2016. május 16.
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